
Juka York /70 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200

Juka York 135/70/200

Juka York 160/70/200

Juka York 197/70/200

Juka York 210/70/200

Juka York 260/70/200

Juka York 310/70/200

Juka York 385/70/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 550 x 1550

1250 x 550 x 1550

1500 x 550 x 1550

1875 x 550 x 1550

2000 x 550 x 1550

2500 x 550 x 1550

3000 x 550 x 1550

3750 x 550 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

220

240

260

320

390

470

530

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /70  DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200 DP

Juka York 135/70/200 DP

Juka York 160/70/200 DP

Juka York 197/70/200 DP

Juka York 210/70/200 DP

Juka York 260/70/200 DP

Juka York 310/70/200 DP

Juka York 385/70/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 480 x 1550

1250 x 480 x 1550

1500 x 480 x 1550

1875 x 480 x 1550

2000 x 480 x 1550

2500 x 480 x 1550

3000 x 480 x 1550

3750 x 480 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

250

280

320

360

440

520

600

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /70  DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• dvojitá izolační skla
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

Hloubka vitríny 68 cm, DU: křídlové dveře s šedým rámem
NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/70/200 DU

Juka York 135/70/200 DU

Juka York 160/70/200 DU

Juka York 197/70/200 DU

Juka York 210/70/200 DU

Juka York 260/70/200 DU

Juka York 310/70/200 DU

Juka York 385/70/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 680 x 2000

1350 x 680 x 2000

1600 x 680 x 2000

1975 x 680 x 2000

2100 x 680 x 2000

2600 x 680 x 2000

3100 x 680 x 2000

3850 x 680 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 480 x 1550

1250 x 480 x 1550

1500 x 480 x 1550

1875 x 480 x 1550

2000 x 480 x 1550

2500 x 480 x 1550

3000 x 480 x 1550

3750 x 480 x 1550

Čistá váha
(kg)

180

250

280

320

360

440

520

600

Spotřeba
(kWh/rok)

694

1015

1033

1383

1383

1686

1956

2362

Příkon (W)

445

575

680

755

915

1120

1350

1640

Výstavní
plocha (m²)

2,3

2,9

3,5

4,3

4,6

5,8

6,9

8,7

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /80 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200

Juka York 135/80/200

Juka York 160/80/200

Juka York 197/80/200

Juka York 210/80/200

Juka York 260/80/200

Juka York 310/80/200

Juka York 385/80/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 635 x 1550

1250 x 635 x 1550

1500 x 635 x 1550

1875 x 635 x 1550

2000 x 635 x 1550

2500 x 635 x 1550

3000 x 635 x 1550

3750 x 635 x 1550

Čistá váha
(kg)

250

300

340

380

400

410

500

600

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /80 DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• dvojitá izolační skla
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200 DP

Juka York 135/80/200 DP

Juka York 160/80/200 DP

Juka York 197/80/200 DP

Juka York 210/80/200 DP

Juka York 260/80/200 DP

Juka York 310/80/200 DP

Juka York 385/80/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 565 x 1550

1250 x 565 x 1550

1500 x 565 x 1550

1875 x 565 x 1550

2000 x 565 x 1550

2500 x 565 x 1550

3000 x 565 x 1550

3750 x 565 x 1550

Čistá váha
(kg)

300

340

370

400

450

500

550

650

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /80 DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/80/200 DU

Juka York 135/80/200 DU

Juka York 160/80/200 DU

Juka York 197/80/200 DU

Juka York 210/80/200 DU

Juka York 260/80/200 DU

Juka York 310/80/200 DU

Juka York 385/80/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 775 x 2000

1350 x 775 x 2000

1600 x 775 x 2000

1975 x 775 x 2000

2100 x 775 x 2000

2600 x 775 x 2000

3100 x 775 x 2000

3850 x 775 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 565 x 1550

1250 x 565 x 1550

1500 x 565 x 1550

1875 x 565 x 1550

2000 x 565 x 1550

2500 x 565 x 1550

3000 x 565 x 1550

3750 x 565 x 1550

Čistá váha
(kg)

300

340

370

400

450

500

550

650

Spotřeba
(kWh/rok)

777

1142

1212

1551

1639

1778

2212

2675

Příkon (W)

450

560

690

775

935

1140

1385

1670

Výstavní
plocha (m²)

2,7

3,4

4,1

5,1

5,4

6,8

8,1

10,2

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /90 - otevřená
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

7
0

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• otevřená s noční roletou
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 1350 W / 1
bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200

Juka York 135/90/200

Juka York 160/90/200

Juka York 197/90/200

Juka York 210/90/200

Juka York 260/90/200

Juka York 310/90/200

Juka York 385/90/200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 735 x 1550

1250 x 735 x 1550

1500 x 735 x 1550

1875 x 735 x 1550

2000 x 735 x 1550

2500 x 735 x 1550

3000 x 735 x 1550

3750 x 735 x 1550

Čistá váha
(kg)

380

400

430

460

490

530

580

650

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3



Juka York /90 DP
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• posuvné dveře s šedým rámem
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop

• nízkoenergetické ventilátory
• odtávací tyč pod výparníkem
• celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, nerez H18
- příplatek 40 % k doporučené ceně
• snížená verze výška 190 cm (možnost objednání pro
všechny typy): příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm
• lakované police • nerezové police • bez příplatku: LED
osvětlení barva bílá teplá nebo růžová (na maso) • tyče a
háky na uzeniny • H18 nerezová vana u výparníku • LED
osvětlení polic • plexi zábrana • plexi přepážka mezi moduly
• hloubka 110 cm • odpadové čerpadlo na kondenzát • jiné
barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200 DP

Juka York 135/90/200 DP

Juka York 160/90/200 DP

Juka York 197/90/200 DP

Juka York 210/90/200 DP

Juka York 260/90/200 DP

Juka York 310/90/200 DP

Juka York 385/90/200 DP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 665 x 1550

1250 x 665 x 1550

1500 x 665 x 1550

1875 x 665 x 1550

2000 x 665 x 1550

2500 x 665 x 1550

3000 x 665 x 1550

3750 x 665 x 1550

Čistá váha
(kg)

400

420

450

480

510

560

610

680

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet
dveří (ks)

2

2

2

4

4

4

4

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace



Juka York /90 DU
PRODEJNÍ VITRÍNY

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +2 až +8

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• verze s křídlovými dveřmi
• nástřikový ventil - možnost chladiva R452A, R448A nebo
R449A
• dvojitá izolační skla
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 900 W / 1 bm
při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat
• automatické odtávání
• chlazená výstavní plocha
• chlazené nastavitelné police - nosnost 150 kg / m2
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční - barva bílá studená
• plné nebo prosklené bočnice
• cenovkové lišty

NA OBJEDNÁVKU
• Model York Plus výška 225 cm: 6 chlazených
nastavitelných polic – příplatek dle délky vitríny
• Verze na zeleninu - nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod
výparníkem • celonerezová verze: nerez H17 - příplatek 30 %, 
nerez H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně • snížená
verze výška 190 cm (možnost objednání pro všechny typy):
příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá
teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny
• H18 nerezová vana u výparníku
• LED osvětlení polic • plexi zábrana
• plexi přepážka mezi moduly • hloubka 110 cm
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

Juka York 110/90/200 DU

Juka York 135/90/200 DU

Juka York 160/90/200 DU

Juka York 197/90/200 DU

Juka York 210/90/200 DU

Juka York 260/90/200 DU

Juka York 310/90/200 DU

Juka York 385/90/200 DU

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1100 x 875 x 2000

1350 x 875 x 2000

1600 x 875 x 2000

1975 x 875 x 2000

2100 x 875 x 2000

2600 x 875 x 2000

3100 x 875 x 2000

3850 x 875 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 665 x 1550

1250 x 665 x 1550

1500 x 665 x 1550

1875 x 665 x 1550

2000 x 665 x 1550

2500 x 665 x 1550

3000 x 665 x 1550

3750 x 665 x 1550

Čistá váha
(kg)

400

420

450

480

510

560

610

680

Spotřeba
(kWh/rok)

1004

1073

1142

1438

1526

1920

2314

2482

Příkon (W)

475

575

680

725

885

1120

1355

1640

Výstavní
plocha (m²)

3,4

4,3

5,1

6,4

6,8

8,6

10,2

12,9

Počet
dveří (ks)

2

2

2

3

4

4

6

6

Počet
polic

5

5

5

5

5

5

5

5

En.
třída

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

Automatické

Výběr barev

Práškově lakovaná ocel

3

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace


